关于评选“光电信息学院2013年十大新闻”的通知
学院各单位：
为了总结回顾2013年学院发生的重要新闻事件和新闻人物，进一步提升学院影响力，激励广大师生振奋精神，团结进取，经学院党委研究决定，开展“光电信息学院2013年度十大新闻”评选活动。现将具体事宜通知如下：
一、评选标准及范围
（一）突出新闻性和重要性，反映2013年学院有重要意义的活动、举措和成就的新闻事件，在校内外引起广泛关注、传递正能量的新闻人物。
（二）具有多样性和广泛性，涵盖人才培养、教育教学研究、专业（课程）建设、科技服务、对外交流、组织建设、学院发展、学院文化建设等方面的新闻事件和新闻人物。
（三）在院内、校内、社会媒体报道过的，有一定社会影响力的新闻人物和新闻事件。
二、评选程序和要求
（一）学院在校内外媒体上收集的、各单位上报的以及师生推荐的新闻中，筛选出30条新闻（或新闻事件）作为候选新闻。
（二）从3个渠道推荐候选新闻
1、各教工党支部负责发动组织所在系、中心教职工，以支部为单位推荐十大新闻候选新闻；
2、学生群体以学生党支部、团支部、班委会为基层组织单位，推荐十大新闻候选新闻；
3、学院的每一名师生员工和离退休教职工，也可以推荐候选新闻。
（三）推荐候选新闻事件和要求
请大家在2013年12月20日前，将您推荐的候选新闻（或新闻事件），按模板，发至邮:Jobjiang88@hust.edu.cn
（四）评选十大新闻办法
在候选新闻中，由学院师生网络投票评选出“光电信息学院2013年度十大新闻”。
（五）评选结束后，在学院网络公布评选结果，年底在学院团拜及总结会上进行表彰。
三、评选奖励
根据推荐和综合评选结果，评选出“光电信息学院2013年度十大新闻”，对新闻事件所在单位和新闻人物当事人给予一定物质奖励，颁发证书。
光学与电子信息学院党委
                           2013年12月9日
“光电信息学院2013年度十大新闻”推荐表
	推荐人

	所在单位

	联系方式

	推荐新闻事件
标    题：
网络链接：
简    介：

	推荐理由：